
Linie 73.2

Änderungen während der Fahrplanperiode möglich

gültig ab 04.12.2020

Verkehrsbeschränkung S Verkehrsbeschränkung S S S S S S 134

Verl, Ahlers 07:04 Verl, Schulzentrum 15:05 16:05 16:50

Sürenheide, Hochhäuser 07:05 Verl, Bühlbuschschule 11:35 12:30 13:20 | | |

Sürenheide, Tönskrug 07:09 Verl, Schulzentrum 11:45 12:40 13:30 | | |

Sürenheide, Schule 07:10 Verl, Blaue Grotte 11:48 12:43 13:33 | | |

Verl, Böwingloh 07:12 Östernweg, Westfalenweg 11:48 12:43 13:33 | | |

Verl, Kraxweg 07:13 Bornholte, Meermeier 11:54 12:49 13:39 | | |

Verl, Bleiweg 07:14 Bornholte, Beiwinkel 11:56 12:51 13:41 | | |

Verl, Westfalenweg 07:16 Verl, Lönsweg 12:00 12:55 13:45 | | |

Verl, Im Vien 07:18 Verl, Bischoff 12:01 12:56 13:46 | | |

Verl, Kiwittsweg 07:19 Verl, Pappelallee 12:02 12:57 13:47 | | |

Verl, Sepplerschule 07:21 Verl, Hasenweg 12:03 12:58 13:48 | | |

Verl, Hollenhorst 07:22 Verl, Schillingsweg 68 12:04 12:59 13:49 | | |

Verl, Schillingsweg 68 07:23 Verl, Hollenhorst 12:05 13:00 13:50 | | |

Verl, Hasenweg 07:24 Verl, Sepplerschule 12:06 13:01 13:51 | | |

Verl, Pappelallee 07:25 Verl, Kiwittsweg 12:09 13:04 13:54 | | |

Verl, Bischoff 07:28 Verl, Im Vien 12:10 13:05 13:55 | | |

Verl, Lönsweg 07:29 Verl, Westfalenweg 12:11 13:06 13:56 | | |

Bornholte, Beiwinkel 07:30 Verl, Bleiweg 12:12 13:07 13:57 | | |

Bornholte, Meermeier 07:32 Verl, Kraxweg 12:13 13:08 13:58 15:13 16:13 16:58

Verl, Bühlbuschschule 07:38 Verl, Bleiweg | | | 15:14 16:14 16:59

Verl, Schulzentrum 07:42 Verl, Westfalenweg | | | 15:15 16:15 17:00

Verl, Im Vien | | | 15:17 16:17 17:02

Verl, Kiwittsweg | | | 15:18 16:18 17:03

S = Nur an Schultagen in NRW Verl, Sepplerschule | | | 15:20 16:20 17:05

S 1234 = Nur Mo. - Do. an Schultagen in NRW Verl, Hollenhorst | | | 15:21 16:21 17:06

S 134 = Nur Mo., Mi., Do. an Schultagen in NRW Verl, Hasenweg | | | 15:23 16:23 17:08

Verl, Pappelallee | | | 15:24 16:24 17:09

Verl, Bischoff | | | 15:26 16:26 17:11

Verl, Cord to Krax 12:15 13:10 14:00

Sürenheide, Schule 12:18 13:13 14:03

Sürenheide, Tönskrug 12:19 13:14 14:04

Sürenheide, Hochhäuser 12:21 13:16 14:06

Verl, Ahlers 12:22 13:17 14:07

Montag - Freitag

Sürenheide - Verl
Transdev Ostwestfalen GmbH, 33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2

Montag - Freitag


